ỦY BAN NHÂN DÂN

           XÃ PHỔ PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /UBND          Phổ Phong, ngày     tháng 06 năm 2023

        V/v xác định nhu cầu

        biên lai trong 6 tháng

             cuối năm 2023

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Thông tư 70/2019/TT-BTC ngày 03/10/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính hướng dẫn chế độ kế toán ngân sách và tài chính xã;

Căn cứ công văn số 522/PTC ngày 23/06/2023 của Phòng Tài chính – Kế

hoạch thị xã Đức Phổ về việc in ấn, quản lý, phát hành biên lai thu tiền đối với các

khoản đóng góp của nhân dân đối với ngân sách cấp xã.

 Căn cứ vào số liệu thống kê phân tích và đánh giá tình hình cấp phát, quản

lý, sử dụng biên lai hàng năm của UBND xã Phổ Phong phục vụ cho việc thu tiền

các khoản thu đóng góp của nhân dân đối với ngân sách cấp xã, địa phương xác

định nhu cầu biên lai trong 6 tháng cuối năm 2023 là 10 quyển biên lai.

 Trên đây là nhu cầu biên lai trong 6 tháng cuối năm 2023, UBND xã Phổ

Phong báo cáo để Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Đức Phổ tổng hợp./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Phòng TC-KH thị xã;

- Lưu: VT.

Phan Tiến Định

		2023-06-29T16:44:03+0700

		2023-06-29T16:47:31+0700

		2023-06-29T16:47:31+0700

		2023-06-29T16:47:31+0700